切
り
離
し
無
効

切
り
離
し
無
効

浄化槽法第11条検査契約完了のお知らせ

浄化槽法第１１条検査契約証明書

　この度は、 浄化槽法定検査をご契約いただきありがとうございます。 次のとおり、登録が完了

いたしましたのでお知らせします。

　上記浄化槽について、浄化槽管理者と公益社団法人和歌山県水質保全センターは浄化槽法第
１１条第１項に基づく水質検査の実施について、 契約を締結していることを証明します。

※浄化槽設置整備事業費補助金の申請をされる方は、 こちらの書類をご利用ください。

和歌山市南大工町２６番地

公益社団法人和歌山県水質保全センター

Ｔel:073-432-6433　Ｆax:073-432-6534

浄化槽番号 管理者氏名

浄化槽設置場所

１１条検査手数料支払方法 使用開始予定日

浄化槽メーカー・型式 浄化槽種類・人槽

〒640-8032
和歌山市南大工町26
保全　太郎　　　　　様
（999999999）

令和2年4月1日

999999999 保全　太郎

和歌山市南大工町26

保全クリーン　　ＣＣ　 合併　　5人槽

口座振替 令和2年4月1日

保全　太郎　　様
（999999999）

令和2年4月1日

　また、7条検査及び11条検査の検査時期は以下を予定しております。時期は変更に
なる場合があります。検査時期が近づきましたら、ハガキでお知らせさせていただ
きます。

  7条検査：令和2年８月予定
11条検査：令和3年８月予定(次年度以降毎年同月検査予定)

　なお、11条検査手数料の支払方法として、口座振替をご希望いただきましたので、
振替を行う前にハガキでお知らせさせていただきます。

user16
ハイライト表示

user16
ハイライト表示

user16
ハイライト表示

user16
ハイライト表示